АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014
№ 59
О комиссии по отбору кандидатур для занесения на Доску Почета

Руководствуясь Положением «О Доске Почета Чажемтовского сельского поселения», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.02.2008 года № 19, для решения вопроса о кандидатурах для занесения на Доску Почета, в связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 25.08.2008 № 69 «О комиссии по отбору кандидатур для занесения на Доску Почета»;
2. Утвердить следующий состав комиссии по отбору кандидатур для занесения на Доску Почета:
	1.
	Марьин Владислав Викторович
	Глава Чажемтовского сельского поселения

	2.
	Абрамова Светлана Владимировна
	Специалист по связям с общественностью

	3.
	Белан Татьяна
Серафимовна
	Специалист по связям с общественностью

	4.
	Зворыгина Ольга
Федоровна
	Специалист по связям с общественностью

	5.
	Гринвальд Татьяна Эдуардовна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
Глава поселения
В.В. Марьин